
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 травня 2023 р. Чернігів № 288 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації 

від 15.05.2023 № 259 

 

Відповідно до статей 6, 16, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 6 частини першої статті 6, частини другої статті 14 

Закону України «Про охорону культурної спадщини», пункту 4 розділу ІІ 

Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, затвердженого наказом 

Міністерства культури України від 11.03.2013 № 158, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 01.04.2013 за № 528/23060, та у зв’язку з 

технічною помилкою 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додаток 1 до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 15.05.2023 № 259 «Про взяття на облік об’єктів 

історії та археології Чернігівської області», виклавши позицію 

«Найменування об’єкта культурної спадщини, кількість складових у 

комплексах, обліковий номер» пункту 7 в новій редакції такого змісту:  

«Могила захисника України В. Макідона, 8299-Чр». 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


